
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 4 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/940146  

 

      Częstochowa, dnia 2 lipca 2024 roku 

WT.2370.12.7.2024 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.) oraz w związku z otwarciem ofert w dniu 2 lipca 2024 r.,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonym nr WT.2370.12.2024  

pn.: „Dostawa ubrań treningowych, bielizny termoaktywnej, skarpet, rękawiczek, pasków do spodni, 

szalików oraz ubrań koszarowych, t-shirtów i koszulek polo do Centralnej Szkoły Państwowej Straży 

Pożarnej w Częstochowie”, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy 

Pzp., udziela się następujących informacji: 

 

 

Poniższe tabele przedstawiają dane wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także zaoferowane 

przez nich ceny: 

Oferta nr 1 

Polsko-Włoskie Przedsiębiorstwo  

„MONDO-CALZA” Sp. z o.o.,  

ul. Tamka 16, 91-403 Łódź 

 

Lp. Oznaczenie części Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Bielizna termoaktywna trudnopalna Nie dotyczy 

2 Część II Ubranie koszarowe 3 częściowe Nie dotyczy 

3 Część III 
Skarpety czarne letnie 

14.736,38 zł 
Skarpety czarne zimowe 

4 Część IV 
Rękawiczki skórzane letnie 

Nie dotyczy 

Rękawiczki skórzane zimowe 

5 Część V Ubrania treningowe (dres) 

6 Część VI Szalik zimowy 

7 Część VII Pasek do spodni 

8 Część VIII Koszulka z krótkim rękawem 

9 Część IX Koszulka polo 

10 Część X Rękawiczki dziane 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cspsp.pl/
mailto:cspspcz@cspsp.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/940146


 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 2 z 4 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/940146  

 

 

Oferta nr 2 

BBF Next Sp. z o.o. 

Aleja Kraśnicka 2 i lok. U04, 

20-718 Lublin 

Lp. Oznaczenie części Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Bielizna termoaktywna trudnopalna 

Nie dotyczy 

2 Część II Ubranie koszarowe 3 częściowe 

3 Część III 
Skarpety czarne letnie 

Skarpety czarne zimowe 

4 Część IV 
Rękawiczki skórzane letnie 

Rękawiczki skórzane zimowe 

5 Część V Ubrania treningowe (dres) 12.472,20 zł 

6 Część VI Szalik zimowy 

Nie dotyczy 

7 Część VII Pasek do spodni 

8 Część VIII Koszulka z krótkim rękawem 

9 Część IX Koszulka polo 

10 Część X Rękawiczki dziane 

 

Oferta nr 3 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej  

Wytwórnia Umundurowania Strażackiego 

ul. Żeromskiego 3, 95-060 Brzeziny 

Lp. Oznaczenie części Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Bielizna termoaktywna trudnopalna Nie dotyczy 

2 Część II Ubranie koszarowe 3 częściowe 20.295,00 zł 

3 Część III 
Skarpety czarne letnie 

Nie dotyczy 

 

Skarpety czarne zimowe 

4 Część IV 
Rękawiczki skórzane letnie 

Rękawiczki skórzane zimowe 

5 Część V Ubrania treningowe (dres) 

6 Część VI Szalik zimowy 

7 Część VII Pasek do spodni 

8 Część VIII Koszulka z krótkim rękawem 

9 Część IX Koszulka polo 

10 Część X Rękawiczki dziane 

http://www.cspsp.pl/
mailto:cspspcz@cspsp.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/940146


 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 3 z 4 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/940146  

 

 

 

 

Oferta 4 

KADIMEX Sp. z o. o. 

ul. Wólczyńska 290,  

01-919 Warszawa 

 

Lp. Oznaczenie części Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Bielizna termoaktywna trudnopalna 29.340,00 zł 

2 Część II Ubranie koszarowe 3 częściowe 

Nie dotyczy 

3 Część III 
Skarpety czarne letnie 

Skarpety czarne zimowe 

4 Część IV 
Rękawiczki skórzane letnie 

Rękawiczki skórzane zimowe 

5 Część V Ubrania treningowe (dres) 

6 Część VI Szalik zimowy 

7 Część VII Pasek do spodni 

8 Część VIII Koszulka z krótkim rękawem 

9 Część IX Koszulka polo 

10 Część X Rękawiczki dziane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cspsp.pl/
mailto:cspspcz@cspsp.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/940146


 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 4 z 4 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/940146  

 

 

 

Oferta 5 

ASTOP Sp. z o. o. 

ul. Rycerska 28,  

15-157 Białystok 

 

Lp. Oznaczenie części Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Bielizna termoaktywna trudnopalna 
Nie dotyczy 

2 Część II Ubranie koszarowe 3 częściowe 

3 Część III 
Skarpety czarne letnie 

8.265,60 zł 
Skarpety czarne zimowe 

4 Część IV 
Rękawiczki skórzane letnie 

Nie dotyczy 

Rękawiczki skórzane zimowe 

5 Część V Ubrania treningowe (dres) 

6 Część VI Szalik zimowy 

7 Część VII Pasek do spodni 

8 Część VIII Koszulka z krótkim rękawem 

9 Część IX Koszulka polo 

10 Część X Rękawiczki dziane 

 

 

 

http://www.cspsp.pl/
mailto:cspspcz@cspsp.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/940146

		2024-07-02T13:49:21+0200




